
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 113333-2016 z dnia 2016-06-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Międzyrzecz
1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej w miejscowości Święty Wojciech, gmina Międzyrzecz.
Realizacja przedmiotowej inwestycji obejmuje swym zakresem przebudowę drogi gminnej nr 003505F wraz z
budową kanalizacji deszczowej...
Termin składania ofert: 2016-07-15

Międzyrzecz: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Święty
Wojciech

Numer ogłoszenia: 181065 - 2016; data zamieszczenia: 16.08.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 113333 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Międzyrzecz, ul. Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz, woj. lubuskie, tel. 95 7426930, faks

95 7426979.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Święty

Wojciech.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej w

miejscowości Święty Wojciech, gmina Międzyrzecz. Realizacja przedmiotowej inwestycji obejmuje swym

zakresem przebudowę drogi gminnej nr 003505F wraz z budową kanalizacji deszczowej oraz rozbudowę sieci

oświetlenia ulicznego w miejscowości Święty Wojciech gmina Międzyrzecz. Przebudowywany odcinek drogi

usytuowany jest w centralnej części miejscowości Św. Wojciech, w obszarze zabudowanym, w którym przeważa

zabudowa jednorodzinna wraz z obiektami użyteczności publicznej. Przedmiotowa inwestycja została podzielona

na dwa zadania: zadanie kwalifikowane i zadanie niekwalifikowane w skład których wchodzi: 1.1. ZADANIE

KWALIFIKOWANE obejmuje roboty drogowe, elektryczne zlokalizowane w granicy działki 405, roboty kanalizacji

deszczowej obejmuje działki o nr 405, 252/10, 252/7, tj.: a) Przebudowę drogi gminnej o nawierzchni jezdni z

mieszanki mineralno-asfaltowej (wzdłuż krawężnika należy wykonać ściek obniżony z dwóch rzędów betonowej

kostki brukowej typu CEGŁA obniżony względem powierzchni jezdni o 1 cm.) - przebudową drogi w ramach

zadania kwalifikowanego objęte są odcinki drogi zaznaczone na projekcie zagospodarowania terenu jako DR 1 -

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18...

1 z 4 2016-08-16 08:06



długość około 332,06 mb, oraz DR 2 - długość około 3,00 mb oraz jezdnie w rejonie skrzyżowań w km 0+236,39

oraz 0+288,58 (w granicach pasa drogowego działka nr 405) b) Wykonanie zjazdów do posesji o nawierzchni z

EKO - KOSTKI gr. 8 cm; c) Wykonanie chodników o nawierzchni z bkb typu CEGŁA gr. 6 cm; - elementy chodnika

zlokalizowane w pasie drogowym działki nr 405 d) Wykonanie oświetlenia drogowego - lamp - 1 szt. e)

Wykonanie kanalizacji deszczowej - w obrębie działek nr 405, 252/7, 252/10; f) Wykonanie zieleni obustronnie

(trawa siewem) - od km 0 + 120,69 do końca projektowanego odcinka drogi (dotyczy całej szerokości pasa

drogowego działki nr 405). g) Wykonanie rur ochronnych obustronnie - zgodnie z projektem. 3.1.2. ZADANIE

NIEKWALIFIKOWANE obejmuje roboty drogowe, elektrycznej i deszczowe zlokalizowanej na działkach nr 113/12,

413/18, 136, 214/1, 229 a) Przebudowa drogi gminnej o nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej (wzdłuż

krawężnika należy wykonać ściek obniżony z dwóch rzędów betonowej kostki brukowej typu CEGŁA obniżony

względem powierzchni jezdni o 1 cm.) - Przebudową drogi w ramach zadania niekwalifikowanego objęty jest

odcinek drogi oznaczony na projekcie zagospodarowania jako DR 2 - długość około 30,68 mb.; (poza pasem

drogowym działki nr 405) na działce nr 229 - Koszt niekwalifikowany obejmuje odcinek drogi DR 1 zlokalizowany

na działkach o numerach ewidencyjnych 113/12, 413/18, 136 b) Wykonanie odcinka chodnika o nawierzchni z

kostki betonowej typ CEGŁA gr. 6 cm - elementy chodnika zlokalizowane (poza pasem działki nr 405) na działce

nr 229, 413/18 c) Wykonanie przebudowy istniejącego słupa oświetleniowego kolidującego z planowaną drogą -

planowana przebudowa istniejącego słupa zlokalizowana jest na wysokości posesji zlokalizowanej na działce o

numerze ewidencyjnym 214/1 - jeżeli zajdzie taka potrzeba, po wytyczeniu obiektu w terenie. d) Wykonanie

kanalizacji deszczowej - w obrębie działki o numerze ewidencyjnym 229 e) Wykonanie zjazdów do posesji o

nawierzchni z EKO - KOSTKI gr. 8 cm - dotyczy części zjazdu na posesje km 0 + 202,89 o powierzchni

około17,68m2 f) Dokonanie regulacji wysokościowej wszelkich studni, urządzeń itp. zlokalizowanych w ciągu

planowanej drogi, zjazdów czy zatok postojowych. Regulacji należy dokonać zgodnie ze sztuką budowlaną w taki

sposób aby zapewnić bezpieczne funkcjonowanie drogi oraz istniejących urządzeń; g) Wykonanie zieleni między

projektowaną drogą a projektowanym chodnikiem na działce o numerze ewidencyjnym 229. UWAGA !!! Roboty

budowlane należy prowadzić w takim zakresie, aby w miarę możliwości udostępnić mieszkańcom dojazdy, do

zlokalizowanych w obrębie przebudowywanej ulicy domów. 2. W cenie ryczałtowej zadania należy ująć wszystkie

koszty niezbędne do kompletnego wykonania przedmiotu zamówienia min. koszty transportu materiałów i urobku,

geodezyjnego operatu powykonawczego, geodezyjnych pomiarów wykonanych elementów robót, oraz wszelkie

inne koszty niezbędne do prawidłowego i kompletnego wykonania zadania. Mapy powykonawcze należy

opracować również w formie elektronicznej zapisanej w postaci plików DXF. 3. Zamawiający zastrzega sobie

prawo udostępnienia innemu wykonawcy części placu budowy bez wpływu na zmianę terminu wykonania

zamówienia podstawowego. 4. Wykonawca odpowiada za ochronę instalacji na powierzchni ziemi i za urządzenia

podziemne, takie jak rurociągi, kable, repery, punkty geodezyjne, piezometry itp. oraz uzyska od odpowiednich

władz będących właścicielami tych urządzeń potwierdzenie informacji dostarczonych mu przez Zamawiającego w

ramach planu ich lokalizacji. Wykonawca zapewni właściwe oznakowanie i zabezpieczenie przed uszkodzeniem

tych instalacji i urządzeń w czasie trwania budowy oraz pokryje koszty z tym związane w ramach ceny ofertowej.

Wszystkie roboty związane z przebudową urządzeń infrastruktury należy wykonywać pod nadzorem właścicieli

sieci. Wszelkie koszty związane z nadzorem właścicieli sieci nad tymi robotami ponosi Wykonawca. Koszt ten

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18...

2 z 4 2016-08-16 08:06



należy uwzględnić w cenie ofertowej. Wykonawca zobowiązany jest umieścić w swoim harmonogramie rezerwę

czasową dla wszelkiego rodzaju robót, które mają być wykonane w zakresie przełożenia instalacji i urządzeń

podziemnych na terenie budowy i powiadomić inżyniera i władze lokalne o zamiarze rozpoczęcia robót. O fakcie

przypadkowego uszkodzenia tych instalacji Wykonawca bezzwłocznie powiadomi inspektora nadzoru i

zainteresowane władze oraz będzie z nimi współpracował dostarczając wszelkiej pomocy potrzebnej przy

dokonaniu napraw. Wykonawca zobowiązany jest do umożliwienia pracownikom MPWiK Sp. z o. o. z siedzibą w

Świętym Wojciechu m. in. wejścia na plac budowy celem naprawy niezinwentaryzowanych bądź

zinwentaryzowanych urządzeń wod-kan. Wykonawca będzie odpowiadać za wszelkie spowodowane przez jego

działania uszkodzenia instalacji na powierzchni ziemi i urządzeń podziemnych wykazanych w dokumentach

dostarczonych mu przez Zamawiającego a także pokryje koszty napraw. 5. Zamawiający zastrzega sobie prawo

do ograniczenia, na każdym etapie realizacji, przedmiotu zamówienia. Ograniczenie przedmiotu zamówienia

skutkować będzie pomniejszeniem wynagrodzenia należnego wykonawcy adekwatnym do zakresu ograniczonych

przez Zamawiającego robót. 6. W przypadku wątpliwości Zamawiającego co do jakości, technologii robót,

wbudowanych materiałów (pomimo przedstawienia przez Wykonawcę pozytywnych wyników badań, atestów,

certyfikatów, deklaracji itp.) Zamawiający jest uprawniony do zlecenia badań niezależnemu laboratorium

badawczemu/rzeczoznawcy. W przypadku uzyskania negatywnych wyników badań laboratoryjnych/ekspertyz

potwierdzających nieprawidłową jakość wykonanego elementu/robót, wbudowanych materiałów, koszt wykonania

tych badań laboratoryjnych/ekspertyzy rzeczoznawcy obciąża Wykonawcę. 7. Wykonawca zobowiązany jest do

przewiezienia materiałów rozbiórkowych nadających się do ponownego wbudowania na plac magazynowy spółki

gminnej PUBR Międzyrzecz ul. Reymonta. Zamawiający wskaże dokładne miejsce składowania materiałów

rozbiórkowych nadających się do ponownego wbudowania takich jak m.in. kostka betonowa typu POLBRUK,

kostka kamienna i inne oraz urządzeń. Transport materiałów rozbiórkowych nadających się do ponownego

wbudowania odbywać się powinien w takich warunkach aby transportowany materiał nie uległ zniszczeniu bądź

uszkodzeniu. W cenie ofertowej należy przewidzieć zabezpieczenie przewożonych materiałów nadających się do

ponownego wbudowania. Przewożony materiał w miejsce wskazane przez Zamawiającego należy zdać za

pokwitowaniem w celu ilościowego rozliczenia Wykonawcy z materiałów rozbiórkowych nadających się do

wbudowania. Wykonawca zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu materiału rozbiórkowego bez

jakichkolwiek zanieczyszczeń w postaci np. ziemi, gruzu czy innych elementów pochodzących z rozbiórki. W tym

celu materiał pochodzący z rozbiórki (przeznaczony do zwiezienia w miejsce wskazane przez Zamawiającego),

Wykonawca winien jest przebrać na placu budowy w celu jego oczyszczenia. 8. Wykonawca ma obowiązek na

koszt własny usunąć wynikłe na etapie prowadzenia robót ziemnych kolizje ze zinwentaryzowanymi urządzeniami

infrastruktury podziemnej. W zakres usunięcia kolizji wchodzą również uzgodnienia z gestorem danego urządzenia

warunków na jakich dana kolizja ma zostać usunięta. 9. Roboty budowlane objęte niniejszym zamówieniem należy

prowadzić zgodnie i w zakresie opracowanej dokumentacji projektowej przez MS BIURO PROJEKTOWE MICHAŁ

SROKA z Gniezna. Na mapie poglądowej kolorem niebieskim zaznaczono zakres zadania niekwalifikowanego. 10.

Zamawiający dopuszcza składanie ofert obejmujących zastosowanie rozwiązań zamiennych, równoważnych dla

określonych w dokumentacji znaków towarowych, patentów lub ich pochodzenia. Wykonawca, który powołuje się

na rozwiązania równoważne opisywanym przez zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18...

3 z 4 2016-08-16 08:06



niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. 11.

Przedmiotowa inwestycja realizowana jest przy współfinansowaniu ze środków Programu Rozwoju Obszarów

Wiejskich na lata 2014-2020 w związku z czym terminowość przedmiotowej inwestycji jest sprawą nadrzędną. W

przypadku utraty dofinansowania z powodu nieterminowego zakończenia przedmiotu zamówienia Zamawiający

obciąży Wykonawcę kwotą utraconego dofinansowania. 12. Wykonawca ma obowiązek ująć wszystkie niezbędne

koszty aby przedmiot zamówienia był wykonany zgodnie z projektem oraz wiedzą i zasadami sztuki budowlanej.

Zamawiający do niniejszej specyfikacji załączył przedmiar robót, który stanowi jedynie pomoc dla potencjalnych

Wykonawców przy sporządzeniu oferty cenowej. Wykonawca ma obowiązek sporządzenia oferty cenowej na

podstawie załączonej dokumentacji projektowej oraz SIWZ. 13. Do odbioru robót Wykonawca dołączy

oświadczenie, w którym zobowiązuje się do udzielenia gwarancji i rękojmi na całość przedmiotu zamówienia

zgodnie ze złożoną ofertą przetargową oraz zobowiązuje się do zapewnienia pełnej funkcjonalności całości

przedmiotu zamówienia poprzez bezpłatne usuwanie usterek w zakresie udzielonej przez siebie gwarancji..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7, 45.23.32.22-1, 45.31.61.10-9, 45.23.21.30-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: PROW na lata 2014-2020.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Brubet Ryszard Winnicki, ul. Łąkowa 2, 66-300 Międzyrzecz, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1065569,29 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 867172,23

Oferta z najniższą ceną: 867172,23 / Oferta z najwyższą ceną: 980551,23

Waluta: PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18...

4 z 4 2016-08-16 08:06


